

12,5 m², 9 000 €

Autopaikka, Lappeenranta, Pikisaari, Pikisaarenkuja 5 AK 2

ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Lappeenranta

Kiviharjankatu 16, 53100
LAPPEENRANTA
Puh: 0800 93 618

“ Tartu tilaisuuteen ja varaa huoleton kerrostaloasunto Saimaan rannalta! Pikisaaren rantakylä on kaupungin viimeisiä näi lähelle rantaa tulevia uusia kerrostaloalueita. Salmelan järvenrantakodin vieressä ovat rantaraitti, uimarannat, kaupunkipuisto ja -metsä. Satamatori, kaupat ja keskusta ovat vartin kävelyn päässä.

Tasokkaasti varustetussa asunnossa on toimivat tilaratkaisut ja riittävästi säilytystilaa. Asuinhuoneiden parkettilattioissa on maalämpöverkostoon liitetty vesikiertoinen lattialämmitys ja -viilennys. Lounaaseen avautuvissa huoneistoissa nautitaan suurien ikkunoiden kautta järvimaisemista. Osassa koteja on koko kodin levyiset parvekkeet liukulasiovineen ja omat saunat tervaleppäisine lauteineen.

Salmelan asukkaana voit hankkia elämäsi helpottavia palveluita YIT Plussan palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saa apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. YIT Plus on helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka avulla pysyt ajan tasalla myös kotisi ja taloyhtiösi asioista. Tunnuksat YIT Plusaan saat kaupanteon yhteydessä. <https://www.yit.fi/asunnot/asumisen-palvelut/yit-plus>

Lue lisää Pikisaaren rantakylästä: <https://www.yit.fi/pikisaari>

Rannalla asut tyylikkäästi ja nautit rannan kauneudesta joka päivä. Tyyni pinta, myrskyvä aallokko, häikäisevä kesäinen kimallus tai valkea jääkenttä kevään auringonpaisteessa. Rannalla arki huuhtoutuu pois ja mieli löytää tyvenen. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	q39374	Velaton hinta:	9 000 €
Sijainti:	Lappeenranta Pikisaari Pikisaarenkuja 5 Ak 2, 53900 Lappeenranta	(Myyntihinta 9 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	9 000 €
Pinta-ala:	12,5 m ²	Velkaosuus:	0 €
Kokonaispinta-ala:	12,5 m ²	Yhtiövastike:	16,00 € / kk
Rakennusvuosi:	2022	(Hoitovastike 16,00 € / kk)	
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa		
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.04.2022		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Muut lisätiedot

Auton säilytys: Autopaikkoja yhteensä 32, joista 3 jää yhtiön hallintaan.
Autokatospaikkoja on 17 ja niistä neljä on varustettu sähköauton
lautukseen tarvittavalla latausasemalla.

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.